
UCHWAŁA NR LXVIII/473/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 267 898,36 zł w tym; dochody bieżące - 629 338,36 zł, dochody 
majątkowe - 638 560,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 181 166,47 zł w tym: dochody bieżące - 
181 166,47 zł   w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 113 009 660,02 zł w tym: 
dochody bieżące - 98 487 025,47 zł, dochody majątkowe - 14 522 634,55 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 855 088,24 zł w tym: wydatki bieżące – 636 887,69 zł, wydatki 
majątkowe - 1 218 200,55 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 768 356,35 zł w tym: wydatki bieżące – 
576 697,35 zł, wydatki majątkowe - 191 659,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 6 uchwały budżetowej Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
dodaje się pkt. 7 w brzmieniu "Dochody i wydatki na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy - jak 
w załączniku Nr 13" w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 132 267 800,61 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 101 978 911,59 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 85 951 668,14 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 47 265 049,89 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 39 686 618,25 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 5 013 031,39 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 809 463,80 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 469 748,26 zł, 

5) obsługa długu – 735 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 30 288 889,02 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 30 288 889,02 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 180 000,00

0,00 0,00

75619 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

758 -180 366,47 419 938,36

0,00 0,00

75802 0,00 419 936,40

0,00 0,00

0,00 419 936,40

75814 -180 366,47 0,00

0,00 0,00

-140 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 426 643,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 110 000,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

17 606 643,45

0,00

290 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 110 000,00

55 127 644,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 715 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 715 762,00

3

0920

2750

0920

0940

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 651 254,21

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 611 429,20

290 000,00

5 135 698,40

55 367 216,29

0,00

0,00

5 135 698,40

1 470 887,74

0,00

10 000,00

571 429,20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/473/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 6 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 1



-366,47 0,00

75816 0,00 1,96

0,00 0,00

0,00 1,96

852 -800,00 0,00

0,00 0,00

85214 -800,00 0,00

0,00 0,00

-800,00 0,00

921 0,00 29 400,00

0,00 0,00

92109 0,00 29 400,00

0,00 0,00

0,00 29 400,00

razem: -181 166,47 629 338,36

0,00 0,00

600 0,00 638 560,00

0,00 0,00

60016 0,00 638 560,00

0,00 0,00

10 057 560,00

0,00

majątkowe

Transport i łączność 9 707 900,00 10 346 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

749 825,01

Wpływy do rozliczenia 1 816,19

749 458,54

1 818,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

1 816,19

1 287 340,07

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

94 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

93 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 720,00

68 720,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

bieżące 98 038 853,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 280,76

2100

0920

2030

2710

0,00

93 800,00

1 818,15

1 286 540,07

0,00

0,00

92 800,00

98 120,00

68 720,00

29 400,00

0,00

29 400,00

98 487 025,47

288 280,76

Drogi publiczne gminne 9 419 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 2



0,00 638 560,00

razem: 0,00 638 560,00

0,00 0,00

-181 166,47 1 267 898,36

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 13 884 074,55

111 922 928,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 280,76

14 522 634,55

0,00

638 560,00

113 009 660,02

288 280,76

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 253 442,52 7 162 858,52 7 153 858,52 1 799 100,00 5 354 758,52 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 5 090 584,00 5 090 584,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 263 442,52 7 172 858,52 7 163 858,52 1 799 100,00 5 364 758,52 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 5 090 584,00 5 090 584,00 0,00

7 486 800,00 6 163 600,00 6 154 600,00 1 799 100,00 4 355 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 200,00 1 323 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 496 800,00 6 173 600,00 6 164 600,00 1 799 100,00 4 365 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 200,00 1 323 200,00 0,00

21 920 125,54 3 869 310,25 3 869 310,25 0,00 3 869 310,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 050 815,29 18 050 815,29 0,00

-191 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 659,00 -191 659,00 0,00

1 218 200,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 200,55 1 218 200,55 0,00

22 946 667,09 3 869 310,25 3 869 310,25 0,00 3 869 310,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 077 356,84 19 077 356,84 0,00

1 084 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 491,00 1 084 491,00 0,00

-31 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 659,00 -31 659,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 832,00 1 052 832,00 0,00

19 658 769,54 3 403 405,25 3 403 405,25 0,00 3 403 405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 255 364,29 16 255 364,29 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

1 218 200,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 200,55 1 218 200,55 0,00

20 716 970,09 3 403 405,25 3 403 405,25 0,00 3 403 405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 313 564,84 17 313 564,84 0,00

1 384 540,00 1 284 540,00 1 281 540,00 149 500,00 1 132 040,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414 540,00 1 314 540,00 1 311 540,00 149 500,00 1 162 040,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

642 300,00 642 300,00 639 300,00 149 500,00 489 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 300,00 672 300,00 669 300,00 149 500,00 519 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 657 316,57 11 477 158,39 10 989 250,13 6 550 406,65 4 438 843,48 4 000,00 238 000,00 245 908,26 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

-484 081,55 -484 081,55 -484 081,55 0,00 -484 081,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 501,96 52 501,96 52 501,96 12 500,00 40 001,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 225 736,98 11 045 578,80 10 557 670,54 6 562 906,65 3 994 763,89 4 000,00 238 000,00 245 908,26 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 628,18

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym: Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01044

600

60014

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70007

750

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/473/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 6 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 1



8 987 307,65 8 807 149,47 8 724 966,67 5 296 729,27 3 428 237,40 0,00 12 000,00 70 182,80 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

-484 081,55 -484 081,55 -484 081,55 0,00 -484 081,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,96 1,96 1,96 0,00 1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 503 228,06 8 323 069,88 8 240 887,08 5 296 729,27 2 944 157,81 0,00 12 000,00 70 182,80 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

419 041,46 419 041,46 239 316,00 5 500,00 233 816,00 4 000,00 0,00 175 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 12 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 541,46 471 541,46 291 816,00 18 000,00 273 816,00 4 000,00 0,00 175 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 932 685,93 47 164 195,93 43 602 068,92 34 980 118,36 8 621 950,56 2 085 737,01 1 409 550,00 66 840,00 0,00 0,00 4 768 490,00 4 768 490,00 0,00

-81 815,80 -81 815,80 -79 135,86 -59 511,47 -19 624,39 0,00 -2 679,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 385,73 501 385,73 145 496,29 126 238,37 19 257,92 13 459,50 342 429,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 352 255,86 47 583 765,86 43 668 429,35 35 046 845,26 8 621 584,09 2 099 196,51 1 749 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 768 490,00 4 768 490,00 0,00

36 633 610,99 31 886 620,99 30 497 400,99 25 415 854,56 5 081 546,43 290 000,00 1 099 220,00 0,00 0,00 0,00 4 746 990,00 4 746 990,00 0,00

-16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 609,51 320 609,51 52 196,66 52 196,66 0,00 4 037,85 264 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 937 520,50 32 190 530,50 30 532 897,65 25 468 051,22 5 064 846,43 294 037,85 1 363 595,00 0,00 0,00 0,00 4 746 990,00 4 746 990,00 0,00

2 595 823,15 2 595 823,15 2 481 413,15 2 320 040,28 161 372,87 0,00 114 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 496,51 121 496,51 85 066,57 65 866,57 19 200,00 0,00 36 429,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717 319,66 2 717 319,66 2 566 479,72 2 385 906,85 180 572,87 0,00 150 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761 478,05 3 761 478,05 2 590 078,05 2 171 911,31 418 166,74 1 079 000,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 687,61 37 687,61 4 640,96 4 640,96 0,00 9 421,65 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 799 165,66 3 799 165,66 2 594 719,01 2 176 552,27 418 166,74 1 088 421,65 116 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 308,46 167 308,46 159 988,46 152 564,37 7 424,09 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 691,41 -64 691,41 -62 011,47 -59 511,47 -2 500,00 0,00 -2 679,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 617,05 102 617,05 97 976,99 93 052,90 4 924,09 0,00 4 640,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 889,70 100 889,70 95 389,70 92 256,97 3 132,73 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,94 1 345,94 220,94 220,94 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 235,64 102 235,64 95 610,64 92 477,91 3 132,73 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 222,00 1 733 222,00 1 659 872,00 1 430 415,38 229 456,62 0,00 73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 843,30 18 843,30 3 093,30 3 093,30 0,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752 065,30 1 752 065,30 1 662 965,30 1 433 508,68 229 456,62 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 230,10 883 230,10 422 380,10 401 308,15 21 071,95 450 000,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344,94 1 344,94 219,94 219,94 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 575,04 884 575,04 422 600,04 401 528,09 21 071,95 450 000,00 11 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 657,20 247 657,20 245 920,19 0,00 245 920,19 1 737,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-424,39 -424,39 -424,39 0,00 -424,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,92 57,92 57,92 0,00 57,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 290,73 247 290,73 245 553,72 0,00 245 553,72 1 737,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 919,48 2 892 919,48 1 682 154,60 1 132 815,00 549 339,60 758 834,88 451 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 119,48 2 892 119,48 1 682 154,60 1 132 815,00 549 339,60 758 834,88 451 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 600,00 137 600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 800,00 136 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 406 750,76 10 136 750,76 10 125 750,76 903 270,00 9 222 480,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 396 750,76 10 126 750,76 10 115 750,76 903 270,00 9 212 480,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85214

900

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

75075

801

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80103

80104

80106

80107

80132

80149

80153

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Świetlice szkolne

Szkoły artystyczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 2



1 911 400,00 1 911 400,00 1 906 400,00 514 100,00 1 392 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 400,00 1 901 400,00 1 896 400,00 514 100,00 1 382 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 500,00 2 253 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 2 080 000,00 1 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 500,00 2 296 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 2 080 000,00 1 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 000,00 1 128 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 181 068,72 101 918 721,25 86 243 887,30 47 185 822,99 39 058 064,31 4 999 571,89 9 470 513,80 469 748,26 0,00 735 000,00 29 262 347,47 29 262 347,47 0,00

-768 356,35 -576 697,35 -573 217,41 -59 511,47 -513 705,94 0,00 -3 479,94 0,00 0,00 0,00 -191 659,00 -191 659,00 0,00

1 855 088,24 636 887,69 280 998,25 138 738,37 142 259,88 13 459,50 342 429,94 0,00 0,00 0,00 1 218 200,55 1 218 200,55 0,00

132 267 800,61 101 978 911,59 85 951 668,14 47 265 049,89 38 686 618,25 5 013 031,39 9 809 463,80 469 748,26 0,00 735 000,00 30 288 889,02 30 288 889,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

921

92109

Oczyszczanie miast i wsi

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 18 050 815,29 1 026 541,55

60014 1 084 491,00 - 31 659,00

1 084 491,00 - 31 659,00

84 491,00 - 31 659,00

60016 16 255 364,29 1 058 200,55

15 644 055,95 1 058 200,55

3 692 725,28 - 160 000,00

0,00 179 640,55

0,00 638 560,00

388 000,00 400 000,00

29 262 347,47 1 026 541,55

788 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 702 256,50

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy Jabłonka 3 532 725,28

Razem 30 288 889,02

przebudowa drogi gminnej K360978 (ul. 1 Maja) w km od 0 + 341 do km 0 + 973 w
miejscowości Jabłonka, Gmina Jabłonka - środki własne

179 640,55

przebudowa drogi gminnej K360978 (ul. 1 Maja) w km od 0 + 341 do km 0 + 973 w
miejscowości Jabłonka, Gmina Jabłonka - środki z RFRD

638 560,00

wykonanie projektu odwodnienia i modernizacja drogi na ulicy 3-go Maja, Reja i
Bocznej w Jabłonce

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 077 356,84

Drogi publiczne powiatowe 1 052 832,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 052 832,00

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej Nr 1675K
Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała - dotacja celowa dla powiatu
nowotarskiego w formie pomocy finansowej

52 832,00

Drogi publiczne gminne 17 313 564,84

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/473/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 6 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2023 
 

dla jednostek   sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
600 Transport i łączność 

84 491,00  
31 659,00 52 832,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
84 491,00  

31 659,00 52 832,00 

  

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej – opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej 
nr 1675K Jabłonka – Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała  

84 491,00  

31 659,00 52 832,00 

801 
Oświata i wychowanie 1 369 000,00 13 459,50 

 1 382 459,50 

 80101 
Szkoły podstawowe 290 000.00 4 037,85 

 294 037,85 

  
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce 290 000,00 4 037,85 

 294 037,85 

 80104 
przedszkola 1 079 000,00 9 421,65 

 1 088 421,65 

  
Dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli w Gminie Jabłonka 1 079 000,00 9 421,65 

 1 088 421,65 

  razem 
1 453 491,00 13 459,50 

31 659,00 1 435 291,50 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/473/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 6 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

750

75011

758

75814

852

85295

853

85395

854

85415

855

dochody i wydatki na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

§ Nazwa Plan dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność 36 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

36 000,00

103 392,00

Pozostała działalność 103 392,00

36 000,00

2100

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

12 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

103 392,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

Rodzina 167 000,00

749 458,54

749 458,54

Urzędy wojewódzkie 759,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

759,09

Różne rozliczenia 749 548,54

Administracja publiczna 759,09

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/473/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 6 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 1



85502

85513 2 000,00

dział rozdział

750

75011

75085

801

80101

80103

80104

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

przedszkola

treść

urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące w tym;

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące w tym;

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   69 492,22    

  69 492,22    

  25 568,63    

  69 492,22    

  14 235,94    

  55 256,28    

  2 779,11    

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

  726 375,23    

szkoły podstawowe

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  634 535,95    

  634 535,95    

  634 535,95    

  608 967,32    

  598,00    

oświata i wychowanie

  22 501,66    

  23 099,66    

  23 099,66    

razem dochody 1 068 609,63

plan wydatków

  23 858,75    

  759,09    

  759,09    

  759,09    

  646,38    

  112,71    

  23 099,66    wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

administracja publiczna

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

2100

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

165 000,00

składki na ubezepieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
śwaidczenia rodzinne oraz za osoby
pobierająće zasiłki dla opiekunów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

165 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 2



80106

80107

80113

80148

80153

852

85295

853

85395

854

85415

855

85502

  167 000,00    

  12 000,00    

  165 000,00    

inne formy wychowania przedszkolnego

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  3 264,37    

  3 264,37    

  3 264,37    

  3 264,37    

  6 813,97    

  2 779,11    

  2 779,11    

  2 779,11    

  6 813,97    

  6 813,97    

  6 813,97    

świetlice szkolne

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące w tym;

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów  ćwiczeniowych

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Pomoc społeczna

pozostała działalność

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

edukacyjna opieka wychowawcza

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

rodzina

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

wydatki bieżące w tym;

  500,00    

  3 356,07    

  3 356,07    

  500,00    

  500,00    

  500,00    

  3 356,07    

  3 356,07    

  5 633,54    

  5 633,54    

  5 633,54    

  103 392,00    

  5 633,54    

  36 000,00    

  36 000,00    

  36 000,00    

  103 392,00    

  103 392,00    

  1 192,00    

  597,75    

  594,25    

  102 200,00    

  12 000,00    

  12 000,00    

  12 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 3



85513

  165 000,00    

  5 000,00    

przychody jako odsetki od zgromadzonych środków naliczone na dzień 31.12.2022r. w kwocie 16,35 zł
zostały ujęte w budżecie Gminy Jabłonka w roku 2023 po stronie przychodów w paragrafie 905 jako
środki podlegające szczególnym zasadom rozliczenia

  1 068 625,98    

  5 000,00    

  160 000,00    

  2 000,00    

  2 000,00    

  2 000,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
popbierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

wydatki bieżące w tym;

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące w tym;

wydatki jednostek budżetowych w tym;

razem wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC5F80C-BE30-449E-A7CE-709759C18FBD. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXVIII/473/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 7 pkt 5



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




